
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



P O Z V Á N K A

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat dne 8. října 2020 v 19,00 hod. v místním kin ě

Program zasedání:
1.   Zahájení
2.   Zpráva o činnosti rady městyse
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.   Prodej pozemku parc. č. st. 436/6 o výměře 9 m2 a pozemku parc. č. 12/2 o 

výměře 112 m2 a pozemku parc. č. 4454 o výměře 111 m2 (duplicita – bytovka)
5.   Zproštění stočného za rok 2020 subjektům s vlastním odpadovým režimem
6.   Schválení žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 202/38 o výměře 1431 

m2, parc. č. 202/10 o výměře 4 783 m2 a parc. č. 202/40 o výměře 20126 m2, vše v 
k.ú. Velké Němčice  od Státního pozemkového úřadu ( SPÚ)
7.   Diskuze
8.   Návrh na usnesení
9.  Závěr



Pozvánka na volby  do zastupitelstva Jihomoravského kraje

Úřad městyse Velké Němčice zve občany k volbám do zastupitelstva kraje, které se budou 
konat v předsálí kina, Městečko č. p. 500 ve Velkých Němčicích. 

Hlasování proběhne:

v pátek 2. října 2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 
v sobotu 3. října 2020 od 8:00 hodin do 14:00 hodin.

Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství ČR 
platným občanským průkazem, nebo platným cestovním pasem. Právo volit má státní 
občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let a je přihlášen k 
trvalému pobytu v obci.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu
bude v pondělí 5.října 2020. 



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
zve všechny příznivce kopané na následující zápasy našich družstev:

V sobotu 3.10. :
Přípravky zajíždí do Pohořelic. Začátky utkání jsou v 9,00 hod.

V neděli 4.10.
Žáci hostí na domácím hřišti družstvo Kobylí/Bořetice. Začátek utkání je ve 13,00 hod.

Dorost hostí  v 10,30 hod. družstvo FC Miroslav na hřišti v Křepicích.

Muži "B" hrají doma proti družstvu Velké Pavlovice "C". Začátek utkání je ve 10,30 
hod.

Družstvo mužů "A" zajíždí do Kostic. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit .


